
1972 • 2012 

mxs 

TERESA MONTERO LARocr 
ACADEM!CA Y DE INVESTIOACION 

TAD DE CS. EXACTAS - U45,41 Ing. CARLOS 	I GA 

FACULTAD = C8. EXACTAS - UNSA 

NACIÓ 

r - 	' 

4o Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolipia 5150 - 4400 - Salta 
10l. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 14 de marzo de 2013 

EXP-EXA: 8454/2008 — Cuerpo III 

RESD-EXA: 103/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-055/13 y D-077/13 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa 
de Tesis de la doctorando, Ing. María Guadalupe Cuitiño Rosales para obtener el título de 
Doctora en Ciencias — Área Energías Renovables de esta Facultad. 

Que los miembros titulares del Tribunal emitieron informes favorables del Trabajo de 
Tesis de la doctorando. 

Que se acordó con los integrantes del Tribunal el día 18/03/13 para el desarrollo de la 
defensa de tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
055/13 y D-077/13, para la defensa de Tesis de la Ing. María Guadalupe Cuitiño Rosales, para 
obtener el título de Doctora en Ciencias — Área Energías Renovables, para el día: 

Lunes 18 de marzo de 2013 a Hs. 09:00 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, al Tribunal de Tesis (Dra. Celina 
Filippín, Dra. Mariana Gatani, Dra. Graciela Lesino, Dra. Gabriela Pastor y Dr. Gustavo 
Palazzo), a la Directora de Tesis (Dra. Noemí G. Maldonado), a las Co-Directores de Tesis 
(Ing. Alfredo Estéves M. y Dr. Alejandro L. Hernández ), a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias, a la Dirección Gral. Adm. Económica y al Departamento Adm. Posgrado. Cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

